תת"ע 1757-11-17 מדינת ישראל נ' אלדר חיון
תיק חיצוני: 34115016064

כב' השופט הבכיר, דוד לנדסמן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אלדר חיון נאשמים

החלטה

זו החלטה לבקשה של הנאשם לקבלת הוצאות על פי סעיף 80 לחוק העונשין.

סעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 קובע :

"80 (א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה יראה בית המשפט שלא היה יסוד לאשמה או שראה נסיבות
על ופיצוי הגנתו הוצאות לנאשם ישלם המדינה אוצר כי לצוות הוא רשאי זאת, המצדיקות אחרות
מעצרו או מאסרו בשל האשמה שממנה זוכה או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94 (ב) לחסד"פ בסכום

שייראה לבית המשפט..."

הרקע:

בהעדר כל זה, אני קובע כי קיימת הצדקה לפסיקת הוצאות לטובת הנאשם, הן לפי הרישא והן לפי הסיפא לסעיף 80
(א) לחוק כאמור.

לסיכום, אני מקבל את בקשתו של הנאשם ופוסק לו הוצאות הגנתו בסך 2,500 ₪

סכום זה ישולם תוך 90 יום מהיום ואחרי מועד זה ישא ריבית והצמדה בחוק עד למועד הפרעון בפועל.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.